
　

　

　

地　域

職　員

①中学生らしい、きちんとした服装や態度で生活している。

生　徒

保護者

68 

60 

67 

22 

30 

29 

0 

5 

4 

0 

0 

0 

8 

5 

0 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

4 

29 

19 

72 

71 

71 

24 

0 

10 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

45 

52 

63 

39 

39 

30 

11 

8 

5 

0 

1 

1 

1 

0 

1 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

そう思う あまり思わないやや思う そう思わない わからない

そう思う やや思う あまり思わない そう思わない わからない

54 

54 

59 

37 

37 

34 

5 

7 

3 

1 

2 

1 

0 

1 

3 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

そう思う やや思う あまり思わない そう思わない わからない

わからないそう思わないあまり思わないやや思うそう思う



　

　

　

実施せず

職　員

②毎日、朝食を食べている。令和２年度のみ実施

生　徒

保護者

地　域

3 68 23 0 6 令和２年度

87 11 1 1 0 令和２年度

そう思う あまり思わないやや思う そう思わない わからない

そう思う やや思う あまり思わない そう思わない わからない

73 14 6 5 3 令和２年度

そう思う やや思う あまり思わない そう思わない わからない

わからないそう思わないあまり思わないやや思うそう思う



　

　

　

③「あいさつ」や礼儀作法が身についている

生　徒

保護者

地　域

職　員

27 

10 

29 

63 

57 

58 

4 

24 

8 

4 

5 

0 

0 

5 

4 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

0 

8 

10 

32 

54 

48 

52 

38 

39 

16 

0 

3 

0 

0 

0 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

19 

21 

44 

54 

56 

48 

19 

19 

6 

3 

3 

1 

1 

1 

1 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

そう思う あまり思わないやや思う そう思わない わからない

そう思う やや思う あまり思わない そう思わない わからない

40 

47 

48 

47 

45 

44 

9 

6 

3 

2 

1 

2 

0 

1 

3 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

そう思う やや思う あまり思わない そう思わない わからない

わからないそう思わないあまり思わないやや思うそう思う



　

　

　

④安心していきいきとした学校生活を送っている

生　徒

保護者

地　域

職　員

28 

15 

21 

42 

65 

58 

0 

10 

0 

0 

0 

0 

27 

10 

21 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

4 

4 

3 

88 

88 

84 

4 

8 

10 

4 

0 

0 

0 

0 

3 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

26 

31 

46 

51 

58 

44 

16 

9 

9 

3 

2 

0 

1 

0 

1 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

そう思う あまり思わないやや思う そう思わない わからない

そう思う やや思う あまり思わない そう思わない わからない

34 

36 

37 

41 

44 

43 

16 

13 

12 

7 

6 

5 

0 

1 

4 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

そう思う やや思う あまり思わない そう思わない わからない

わからないそう思わないあまり思わないやや思うそう思う



　

　

　

令和２年度　実施せず

生　徒

保護者

地　域

職　員

⑤授業がわかりやすいと感じている

0 

11 

27 

5 

9 

16 

0 

0 

63 

68 

平成３０年度

令和元年度

8 

0 

0 

72 

71 

77 

20 

29 

23 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

6 

5 

15 

51 

56 

52 

29 

29 

25 

9 

7 

6 

2 

3 

2 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

そう思う あまり思わないやや思う わからない

そう思う やや思う あまり思わない

16 

20 

16 

54 

49 

50 

19 

22 

23 

7 

8 

6 

0 

2 

5 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

そう思う やや思う あまり思わない そう思わない わからない

わからないそう思わないあまり思わないやや思うそう思う



　

　

　

令和２年度　実施せず

保護者

地　域

職　員

⑥家庭で自ら進んで学習に取り組んでいる（塾や習い事は除く）

生　徒

4 

5 

22 

16 

13 

21 

0 

5 

59 

53 

平成３０年度

令和元年度

0 

0 

0 

12 

13 

13 

68 

54 

74 

20 

33 

13 

0 

0 

0 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

14 

15 

15 

28 

30 

25 

34 

36 

33 

20 

19 

26 

1 

1 

1 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

そう思う あまり思わないやや思う そう思わない わからない

そう思う やや思う あまり思わない そう思わない わからない

18 

17 

16 

34 

33 

33 

32 

34 

31 

14 

16 

16 

0 

1 

4 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

そう思う やや思う あまり思わない そう思わない わからない

わからないそう思わないあまり思わないやや思うそう思う



　

　

　

平成３０年度　実施せず

平成３０年度　実施せず

平成３０・令和２年度　実施せず

地　域

職　員

平成３０・令和２年度　実施せず

⑦自ら進んで読書をしている

生　徒

保護者

5 11 5 21 58 令和元年度

4 

3 

21 

42 

54 

52 

17 

3 

4 

0 

令和元年度

令和２年度

13 

19 

18 

14 

37 

28 

31 

39 

1 

0 

令和元年度

令和２年度

そう思う あまり思わないやや思う そう思わない わからない

そう思う やや思う あまり思わない そう思わない わからない

26 

20 

26 

29 

25 

24 

22 

23 

2 

4 

令和元年度

令和２年度

そう思う やや思う あまり思わない そう思わない わからない

わからないそう思わないあまり思わないやや思うそう思う



　

　

　

平成３０・令和２年度　実施せず

平成３０年度　実施せず

職　員

⑧学校図書館は充実している

生　徒

保護者

地　域

平成３０年度　実施せず

平成３０年度　実施せず

5 42 16 5 32 令和元年度

17 

23 

67 

65 

13 

10 

0 

0 

4 

3 

令和元年度

令和２年度

14 

17 

52 

47 

24 

22 

5 

4 

6 

10 

令和元年度

令和２年度

そう思う あまり思わないやや思う そう思わない わからない

そう思う やや思う あまり思わない わからない

36 

29 

42 

40 

13 

13 

7 

12 

2 

7 

令和元年度

令和２年度

そう思う やや思う あまり思わない そう思わない わからない

わからないそう思わないあまり思わないやや思うそう思う



　

　

　

令和２年度　実施せず

⑨生徒会活動や行事に積極的に参加している

生　徒

保護者

地　域

職　員

25 

16 

40 

47 

0 

5 

0 

0 

35 

32 

平成３０年度

令和元年度

12 

17 

10 

56 

67 

68 

28 

13 

16 

4 

0 

3 

0 

4 

3 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

17 

23 

33 

48 

50 

40 

23 

19 

20 

9 

7 

5 

1 

1 

2 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

そう思う あまり思わないやや思う わからない

そう思う やや思う あまり思わない そう思わない わからない

22 

16 

23 

29 

34 

30 

28 

31 

27 

18 

18 

16 

0 

1 

4 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

そう思う やや思う あまり思わない そう思わない わからない

わからないそう思わないあまり思わないやや思うそう思う



　

　

　

⑩地域での行事や活動に積極的に参加している

生　徒

保護者

地　域

職　員

50 

29 

17 

45 

43 

38 

0 

14 

8 

4 

5 

0 

0 

10 

38 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

8 

17 

3 

44 

46 

39 

48 

33 

32 

0 

0 

16 

0 

4 

10 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

9 

13 

11 

36 

39 

25 

38 

34 

42 

14 

13 

18 

0 

1 

4 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

そう思う あまり思わないやや思う そう思わない わからない

そう思う やや思う あまり思わない そう思わない わからない

17 

15 

10 

21 

27 

22 

33 

35 

34 

26 

21 

28 

0 

2 

6 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

そう思う やや思う あまり思わない そう思わない わからない

わからないそう思わないあまり思わないやや思うそう思う



　

　

　

令和２年度　実施せず

生　徒

保護者

地　域

職　員

⑪取り出し授業・放課後の学習会「ブリッジ」など、 個々の実情に合わせた学習支援の対応をしている

9 

5 

22 

37 

4 

11 

0 

0 

63 

47 

平成３０年度

令和元年度

40 

46 

55 

60 

46 

35 

0 

4 

6 

0 

0 

0 

0 

4 

3 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

15 

16 

24 

51 

58 

52 

23 

18 

14 

7 

5 

6 

1 

3 

4 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

そう思う あまり思わないやや思う わからない

そう思う やや思う あまり思わない そう思わない

26 

31 

22 

39 

38 

41 

21 

19 

16 

12 

10 

15 

0 

2 

5 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

そう思う やや思う あまり思わない そう思わない わからない

わからないそう思わないあまり思わないやや思うそう思う



　

　

　

保護者

地　域

職　員

⑫深谷中は部活動は充実した内容になっている

生　徒

9 

14 

13 

40 

52 

46 

13 

5 

13 

4 

10 

0 

31 

19 

29 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

20 

17 

29 

64 

58 

48 

16 

17 

19 

0 

4 

0 

0 

4 

3 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

21 

19 

24 

39 

42 

39 

24 

24 

18 

12 

15 

16 

1 

1 

3 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

そう思う あまり思わないやや思う そう思わない わからない

そう思う やや思う あまり思わない そう思わない わからない

35 

37 

32 

33 

37 

35 

17 

15 

15 

10 

9 

12 

2 

3 

5 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

そう思う やや思う あまり思わない そう思わない わからない

わからないそう思わないあまり思わないやや思うそう思う



　

　

　

令和２年度　実施せず

地　域

職　員

⑬生徒の理解に努め、悩みや不安などに適切に対応している

生　徒

保護者

18 

10 

31 

43 

0 

14 

0 

0 

49 

33 

平成３０年度

令和元年度

36 

25 

32 

56 

67 

61 

8 

4 

3 

0 

0 

0 

0 

4 

3 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

14 

13 

19 

50 

55 

60 

25 

25 

14 

7 

6 

5 

0 

1 

2 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

そう思う あまり思わないやや思う わからない

そう思う やや思う あまり思わない わからない

18 

21 

17 

39 

42 

45 

28 

22 

23 

13 

12 

12 

0 

2 

3 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

そう思う やや思う あまり思わない そう思わない わからない

わからないそう思わないあまり思わないやや思うそう思う



　

　

　
職　員

⑭学校づくりに努力がみられ、魅力ある信頼できる学校である

生　徒

保護者

地　域

31 

24 

46 

50 

57 

42 

0 

10 

0 

0 

0 

0 

18 

10 

13 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

20 

17 

39 

60 

67 

52 

20 

8 

6 

0 

4 

0 

0 

4 

3 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

12 

15 

23 

56 

54 

53 

23 

25 

18 

6 

5 

3 

1 

1 

3 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

そう思う あまり思わないやや思う わからない

そう思う やや思う あまり思わない そう思わない わからない

16 

21 

19 

45 

47 

41 

24 

20 

24 

12 

10 

10 

0 

2 

5 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

そう思う やや思う あまり思わない そう思わない わからない

わからないそう思わないあまり思わないやや思うそう思う



　

　

　

⑮学校だよりやホームページなど、様々なお知らせで学校の取組がよくわかる

生　徒

保護者

地　域

職　員

54 

30 

42 

40 

50 

42 

0 

0 

4 

0 

5 

0 

4 

15 

13 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

48 

29 

32 

44 

63 

58 

8 

8 

3 

0 

0 

3 

0 

0 

3 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

21 

20 

32 

51 

54 

52 

21 

22 

11 

4 

3 

3 

0 

1 

2 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

そう思う あまり思わないやや思う そう思わない わからない

そう思う やや思う あまり思わない そう思わない わからない

21 

25 

24 

42 

45 

44 

22 

19 

20 

12 

8 

9 

0 

3 

4 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

そう思う やや思う あまり思わない そう思わない わからない

わからないそう思わないあまり思わないやや思うそう思う



　

　

　

⑯地域の人材等を活用して教育活動（職業講話・職場体験等）を進めている

生　徒

保護者

地　域

職　員

31 

30 

25 

50 

35 

46 

4 

15 

13 

0 

0 

0 

13 

20 

17 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

68 

33 

45 

32 

50 

48 

0 

13 

0 

0 

0 

3 

0 

4 

3 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

24 

23 

23 

53 

62 

53 

16 

13 

13 

2 

1 

4 

1 

1 

7 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

そう思う あまり思わないやや思う わからない

そう思う やや思う あまり思わない そう思わない わからない

28 

32 

23 

52 

45 

44 

11 

15 

19 

4 

5 

9 

3 

3 

5 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

そう思う やや思う あまり思わない そう思わない わからない

わからないそう思わないあまり思わないやや思うそう思う



　

　

　

生　徒

保護者

地　域

職　員

⑰気軽に来校しやすく、家庭や地域と連携協力して教育を進めようとする雰囲気がある

54 

33 

38 

45 

52 

42 

0 

5 

13 

0 

0 

4 

0 

10 

4 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

44 

29 

45 

44 

67 

42 

12 

4 

6 

0 

0 

0 

0 

0 

6 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

22 

21 

25 

45 

53 

47 

25 

21 

21 

4 

3 

3 

1 

1 

4 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

そう思う あまり思わないやや思う そう思わない わからない

そう思う やや思う あまり思わない わからない

21 

24 

20 

44 

43 

42 

21 

22 

22 

10 

8 

10 

2 

3 

6 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

そう思う やや思う あまり思わない そう思わない わからない

わからないそう思わないあまり思わないやや思うそう思う



　

　

　

保護者

地　域

職　員

⑱地域の活動やＰＴＡ活動に適切に対応している

生　徒

54 

58 

58 

40 

37 

33 

4 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5 

8 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

52 

38 

42 

44 

58 

45 

0 

0 

6 

4 

0 

0 

0 

4 

6 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

27 

28 

32 

55 

60 

48 

11 

8 

13 

3 

3 

2 

1 

2 

5 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

そう思う あまり思わないやや思う わからない

そう思う やや思う あまり思わない そう思わない わからない

21 

22 

18 

51 

51 

46 

18 

18 

20 

7 

6 

9 

1 

3 

7 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

そう思う やや思う あまり思わない そう思わない わからない

わからないそう思わないあまり思わないやや思うそう思う



　

　

　

地　域

職　員

⑲深谷中は校内の環境・美化に積極的に取り組んでいる

生　徒

保護者

40 

33 

42 

40 

33 

46 

0 

14 

0 

4 

0 

0 

13 

19 

13 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

28 

29 

26 

56 

63 

58 

16 

8 

10 

0 

0 

6 

0 

0 

0 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

20 

18 

34 

57 

67 

52 

15 

11 

8 

3 

3 

3 

2 

0 

3 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

そう思う あまり思わないやや思う そう思わない わからない

そう思う やや思う あまり思わない そう思わない

26 

29 

26 

45 

43 

44 

17 

17 

18 

9 

8 

7 

0 

2 

6 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

そう思う やや思う あまり思わない そう思わない わからない

わからないそう思わないあまり思わないやや思うそう思う



　

　

　
職　員

⑳深谷中は施設・設備が充実している

生　徒

保護者

地　域

13 

10 

13 

50 

48 

54 

13 

24 

8 

4 

0 

0 

18 

19 

25 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

0 

13 

6 

44 

33 

35 

48 

33 

45 

8 

21 

10 

0 

0 

3 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

6 

7 

17 

44 

48 

43 

39 

38 

30 

7 

6 

3 

2 

1 

7 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

そう思う あまり思わないやや思う そう思わない わからない

そう思う やや思う あまり思わない そう思わない わからない

15 

19 

15 

43 

39 

39 

24 

25 

26 

16 

15 

14 

0 

1 

5 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

そう思う やや思う あまり思わない そう思わない わからない

わからないそう思わないあまり思わないやや思うそう思う



　

　

　

㉑学校教育目標「心身を鍛え、自ら思いをもって、生き抜く！」に沿った教育活動をしている

生　徒

保護者

地　域

職　員

22 

20 

33 

40 

50 

50 

9 

0 

0 

0 

0 

0 

26 

30 

17 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

4 

17 

10 

52 

67 

68 

36 

13 

10 

4 

4 

3 

4 

0 

10 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

8 

12 

25 

51 

53 

48 

29 

28 

21 

6 

6 

0 

2 

1 

6 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

そう思う あまり思わないやや思う わからない

そう思う やや思う あまり思わない そう思わない わからない

16 

22 

17 

46 

45 

47 

23 

20 

21 

12 

11 

10 

0 

3 

6 

平成３０年度

令和元年度

令和２年度

そう思う やや思う あまり思わない そう思わない わからない

わからないそう思わないあまり思わないやや思うそう思う


